Producto

E: del corresponde esuitade d
Descripién det producto solleitado a cotizar (teatuzl eome Descelpelén del producto cotizade stado s eon R N o de la
ftem apareca en 1a solicitud de estizacién estudio de mercads) (Informacién propla det aferente} Empresa Cotizante Reglstro sanitarlo Reglstro con lo Evalueclén técnlca OBSERVACIONES
P Frop Sanftario solieitado | {CUMPLE/HO CUMPLE)
{81/30)
ADRIATIA CHAVES
LA
20 REGENERADOR D DURAMADRE DE COLAGENO TS X 7 Sem  {oaiatiTt D COLAGENO BUREEAR DAVALDS - HDMO0TE2IR | wiGENTE st CUMPLE
: SO NEURQELENENTOS
ADRIANA CHAVES
Y ' Ji
21 REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENG 5 X 5cm ey, OF COLAGENO DUREPAIR DAVALDS - 20210M0007523-81 | vicerTE sl CUMPLE
: NEUROELEMENTOS
ADRIANA CHAVES
22 REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO 10X 12 fem ;‘;F;"éf:w DE COLAGEND DUREPAR 10 X DAVALDS - 2021080507523 RT | viGENTE st CUMPLE
B NEURDELEWENTOS
ADRIANA CHAVES
AR ', =, N - .3 LA
» gfgg;}zﬂn;gg;gggg: (RO KUNANA 250LUND FLOSEAL KEHOSTATICO TROVBIIA X 5 D e 201N 01763 VIGENTE " S
; Stk HEUROELEMENTOS
ADRIANA CHAVES
24 RESERVORID J VAC X 100YL RESERVORIO J VAT X 10004 DAVALOS - vicenTe s cuveis
. HEUROELENENTOS
) FDRIANA CHAVES
25 DREH ACANALDO DE DRERAJE DE 10FR BLAKE gfﬂ;cm WADD DE DRERAJE DE 16FR DAVALDS - 20130M0001455R1 | viGenTE S| CUMPLE
HEUROELEVENTOS
. ADRIAMA CHAVES
% KIT VALVULA DERIVACION LC. PRESION ALTA CONTORN Eg#&;ﬁ““ DERIVAGION L G PRES ALTA DAVALOS - 20190ME002459RY | VIGENTE si CuvPLE
) HEUROELENENTOS
- A KDRUAHA CHAVES
2 KIT VALVULA DERIVACION LE. PRESION BAJA GONTORN o b et DERIVACION L C.PRESION DAVALOS - 201SDMLTIRATIRY | VIGENTE si CUvFLE
TG HEUROELEMENTOS
. . ADRIANA CRAVES
23 KIT VALVULA DERIVACION LC. PRESION MEDIA CONTORN 'f,'g;:fcv(‘)’f;?&ERmc'o"L C PRESION DAVALOS - POISDMCONAEIRY | VIGENTE 51 cuvELE
i T NEURDELENENTCS
VALVULA DERIVACION LC. ADRUAIA CHAVES
VLA PROGRAM. sk 1o .
2 ‘;‘TtLWEZiTETE'} ;ft;r?rER::m PVELES DL PRESION  [pROGRAUARLE IMELUYE CAT DAVALOS - 015D G002459-RT | VIGENTE sl CUVFLE
0 i PERITOMEAL ¥ CAT VERTRICULAR HEUROELEMENTOS
ADRIAA CHAVES
KIT CATETER VENTRIGULAR-PERITONEAL CON RECUBRIM EHTOlAT GATETERES BACTISEAL FRIO X
0 £ DAVALOS - 0200M 006131 | viGENTE Y CuvPLE
ANTIBIOTIC FERTTONEAL ¥ VENTRIGULAR 523072 EURO EVETOS
ADRIANA CHAVES
GATETER VENTRICLLAR ESTANDAR DE 23CH GOl CATETER VENTRICULAR ESTANDAR 23 GH
3 DAYALCS - 2WISDV00HIIRT | ViGENTE sl CUVPLE
RECUBRA ENTO ANTIBIOTICO 1UPREG BAR e 08
w CATETER PERITONEALACARDIAGO 50CM STARDARD CON CATETER PERMTOREALICARDIACO 90CM A orAvES GENTE s L
RECUBRIVENTO ANTIBIGTICO STANDARD M LR 108
ADRIAHA CHAVES
. X .
EY) CORECTOR REGTO {PARA UNION DE CATETER PERITONEALY Lo oniecton recTo DAVALCS - ZNIDULIRASIRT | ViGENTE 8| CUMPLE
i KEURDELEWENTOS
RIT SENSOR PIC VENTRIGULAR CH ADRIAHA CHAVES
3 KIT SENSOR VENTRICULAR PARA MOHITOREO DE PiC RECUBRIVNENTO DE FIERA INCLUYE DAYALOS - 2022000007451 R1 | vicEuTE sl ClwiLe
BOLSA DE DRENAJE HEUROELEMENTOS
) ADRUANA CHAVES ;
3 MR e ?J;_?)P ARA SENSOR VEMTRICULAR (OLSA |1 0 [neNA S VENTRICULAR EXTERKG DAVALGS - 215000002459 R1 | ViGENTE S| CUMPLE
i ) HEURCELEWENTOS
SISTERA DE DRENAJE Y HONITORED EXTERNG HASTA 32 mom e . ADRIANA CHAVES
s hey y cm H20 {CATETER VENTRICULAR ¥ BOLSA COLECTORA X S;STLE;,{;D&J%F;E’WE ¥V MORITORED CAVALOS - 201500020450 VISENTE 5! CUMPLE
= : HEUROELEMENTOS
KIT SENSOR ITRAPARENGUINATOS0 PARA MONTOREO OE | KiT SEFSOR DE PIC ADRIAA CHAVES
37 PG (TORIFLLO, BROCA, MED:DOR, CALIBRADOR Y SENSOR DE  |ITRAPAREHGUIMATOSO CON DAVALCS - wzoMomtaR) | viGENTE sl CULPLE
FIBRA OPTICA) RECUBRIVIENTO DE FiERA HEURCELEMENTOS
: = :
IMPLANTE DE MEDIDA EN CRANEO Efi PEEK (SCLUYE SETDE | /"D LANTE DE CRANFOEN PEEKTECHFIT | ADRIANACHAVES [ )\ om0 oo oo | MO REQUERE
28 TORILLGS ¥ MELPLACAS) |NCLUYE SET DE TORKLLOS ¥ DAVALOS - PARIE LE tean | REGSTRO 5| CuMPLE
' NAIFLACAS) NEURQELEMENTOS - BIVIMA
} . - WPLANTE DE CRANEZG EN TITANO ADRIRHA CHAVES N 170 REQUERE
39 Tt L A LA NEDIDA BN TITANI (HGUIYE SET OF PLACASY | ecprir 1MOLUYE SET OF TORMLLOS ¥ DAVALDS - "g:g?gggﬁ:,fgﬂ REGISTRO sl GUUPLE
HLLOS) W NIPLAGAS) HEURGELEWENTOS § > PviMA
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Evafuacién Tecalca SollcHud Simple de Ofertas No. 0026-5.5.0.2022 Nevredrugla

Produtte
Estado del carresponde Resuitado de la
Daseripsida del preducto solizitzdo a cotizar {textual come Descripeibn del producie cotizade
ltem a afeP:e enla si; de cotizadibn estudlo ‘:e Iercada) {nfw:ad&n ': 2 el oferente) Empresa Cetizante Registro santario Registro con lo Evalucidn téenlca OBSERYACIONES
® ¢ prep Santtade solltado | (CUMPLE/NO CUMPLE}
(51/H0)
; ADRIAHA CHAVES
1 PILACA DE TITANIG REGTAS DE 1 Smen DE 2 ORIFICIOS C/F g;’;‘;éﬁ;;igﬁf sz;::;as LE2 DAVALOS - Z014DM 001 1674 VIGENTE 51 cunPLE
HEUROELEMENTOS
B ADRIAMA CHAVES
2 PLACA OE TITAM:O RECTAS DE 1.5+ OE 2 DRFICIOS PA T  TASDE2 DAVALOS - 2014DLLO01 1571 VGENTE s fouwpte
i i o HEUROELEMENTOS
ADRIAHA CHAVES
E! PLACA DE TITAYN O DE §.5mm DOBLE ¥ PLACAS DE TITAITO DOSLE Y DE §%4 DAVALOS - 2014LM-004 1671 VIGENTE st CUMPLE
HEUROELEMENTOS
ADRIANA CHAVES
4 PLACA EN TITANIO EN CUADRO PEQUERIA FLAGA EN TITANO EN GUADRO PEQUERA) DAVALDS - 201440041671 VIGEHNTE sl CurPLE
NEURGELEMENTOS
FDRULIA CRAVES
r £ 10 R '
5 MALLA DINAYICA CRANEOPLASTIA 30 X 530\ A, D TITANIO RiGDADE 115k DAVALOS - 2014DM-L1167¢ VIGENTE st |ewwele
i HEUROELERENTOS
o - ADRIANA CHAVES
6 WALLA DIAVICA CRANEOPLASTIA 120 X 20041 69414 SR D AICA CRANEOPLASTIA 140X DAVALDS - 2NEOUOLIZEORT | VIGENTE s foueeie
M e KEUROELEMENTOS
ADRIAHA CHAVES
7 TORMALO 15 @ 1.6 X 4mm- ErmEmn AUTOPERFORANTE TORMNILLO DE TITANO DE 1,680 X 4,011 DAVALOS - 2014030011674 VIGENTE s1 CUMPLE
LEUROELENENTOS
- - ADRIANA CHAVES
8 CIERRES CRANEALES TAMASO 8 X 1204 - ERRE CRANCAL CRATRAL LooP S X 12 DAVALOS - 201304000554 VIGENTE si cuwPLE
- NEUROELEMENTOS
. ADRURHA GHAVES
- N {d
9 CIERRES CRANEALES TAVARO L X 1644 CICRRE GRAKEAL CRANUAL LOOP LX 15 DAVALOS - 2013010005549 VIGENTE st CUNPLE
4 HEURCELENENTOS
ADRIANA CHAVES
SET MANGUERAS DOBLES DESECHABLES PARA RESECCION DE|SET DE MANGUERAS DOBLES
10 . £ A DAVALOS « 2015EBCOMSTIART|  wiGENTE Y cunPLE
TUMOR POR MEDIO DE ULTRASONDO DESECHABLES SONOCA =N
DR SECHABLES M PIEZA DE UANO ADRIAHA CHAVES
1 5ONOTRODO PARA DISECCION OSEA MEDIANTE ULTRASON D0 - ! DAVALOS - 2016EBCLO0TIART | VIGENTE sl CUMPLE
HACRO PARA THHORES SOUIDOS .
LEUROELENENTOS
SONOCA
#DRIANA CHAVES
INEUMOS PARA GULA DE REURCHAVEGACION (ESFERAS SETNEURGHAVEGADOR CON ESFERAS !
12 DAVALDS - 201308 0010253 VIGENTE 51 CuMPLE
REFLECTIVAS Y FIDUCIAS) REFLECTANTES R s
2DRUDIA CHAYES :
{OPSIA) . : = OFTV
" gaﬁ;scs;?ormm {AGUJA DE BiOPSA) MAS SOFTVARE DE :LILI?E“E:%T‘JEROTMM+S ARE DE A TV G010 CENTE o .
N * i KEURCELEMENTOS
ADRIANA CHAVES
14 GUCHILLA PARA CORTE DE HUESO gggg";a ':’ Dd‘.'hl.\lCDRTE DE KUESC DAVALOS - 20480M 00D4E05 R ( VIGENTE sl CUNPLE
N NEURDELEVENTOS
ADRIAHA CHAVES
. .
i FRESA PARA CORTE DE HUESO ey CORTE DE HUSSO PU! TACOIRCA DAVALOS - HIGOMOOMESRT | VIGENTE st CULPLE
* NEUROELEMENTOS
ADRIASLA CHAVES
. D0 AL 075 AL .
15 i%;fég‘i;fﬁﬁf;; o 0.7 MAS ALCOHOL DURAPREP 2016ML004555 R DAVALOS - anteuro0sses. ja | FHIRAMIE OO 5| CUMPLE
B NEURCELENENTCS ¥ i
FORUADIA CRAVES
1 GRAPAS PARA CIERRE DE P/EL X 35 GRAPAS KIT DE AGRAFES - GRAPADIORA DE PIEL DAVALOS - 201300 0915503 VIGENTE sf COMPLE
HEUROELEMENTOS
ADRIANA CHAVES i
1 GEL BARRERA AHTIADHERENGIAS DE 1.5CC GEL BARRERA ANTU.DHERENGIAS DE 1.5 DAVALOS - 2014DU0ZI0T VIGENIE si cuwPLE
KEUROELEVERTOS
ADRIANA CHAVES .
. ! .
12 |REGENERADOR OE DURAMADRE DE COLAGENO 2.5 X2 54m ;"&L,’:"ffs%i‘m“‘“m DUREPAIR DAVALOS - RADMLIOTSIERT | viGENTE st Jeuwee
i KEURCELENMENTOS
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Praducto
Deseripelén del preducte solicltado a cotlzar (textual comeo Descripclén del producio cotizado Estado def comresponde Resultads de fa
Ttem aparecs en la sobeitud de cotizacts estudio de mercada) Informactén propia del oferents) Empresa Cotlzante Registro sanitaro Registro eon to Evatuclén téenica OBSERVACIONES
Sanitarie soflcitado | (GUMPLE/NQ CUMPLE)
(5I/H0) E
ADRIANA CHAVES
40 FUNTAS FRIAS HEMOSTATICAS BIPOLARES x 22em PLRTAS 1ISCCCOL BIFOLARES DAVALOS - 20160002451 R VIGENTE sl CUMPLE -
NEUROELEMENTOS
ADRIANA CHAVES
41 PUNTA BIPOLAR PARA HUESO X & Gorm Bpotar Sea'er Aquzmantys 6.0 DAVALOS - Z013EBCL003553 VIGENTE sl CUMELE
NEUROQELEMEHTOS
42 [SETDECLPS PARA ANEURISUAS CEREBRALES (RECTOS.  [GUP DE ANEURISYA MINI YASARGL AR VES e es ViGENTE S
CURVOS, TEMPORALES, PERMANENTES, SEMPERMANENTES) |PERIMANENTE DE 7.0 MM ANGULADO LEURGELEMENTOS
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Evaluacién de Requisitos Técnicos Habilitantes - Solicitud Simple de Ofertas No. 0026-5.5.0.2022 Neurocirugia

Oferente

Cumple CCA/BPI

Cumple como
establecimiento
farmacéutico mavyorista

Resuitado Requisitos habilitaates

Observacicnes del por qué no
cumple

ADRIANA CHAVES BAVALO - NEURGELEMENTOS

HO APLICA

CUMPLE

CUMPLE

QF. TO ALENCIA

S

QF. ERIKA HERRERA
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